
VÝPISY ZE ZÁPISU
Z 19. zasedání Zastupítelstva města Bzence konaného dne 12. 01. 2022

Zastupitelstvo města:
BERE NA VĚDOMĺ:
1_. Zapisovatel bude: Roman Ostrézí.
2. Informace starosty P. Čejky o:

. navrženém volebním řádu —jednotlivé stati přečetl (nikdo neměl připomínek ani návrhy na doplnění);

. výsledku konkurzního řízení na ředitele-ku ZŠ a MŠ Bzenec p.o. — od 01.02.2021 je jmenovaná

ředitelkou PhDr. Bc. Ilona Tranžíková, Ph.D.
. O nabídce na odkoupení akcií Svornost Těmice a.s., které město vlastní (264 tis. Kč) za cenu 40% z

jejich nominální hodnoty.
3. Bere na vědomí vzdání se funkcí (od oznámení): starosty, místostarosty a všech tří členů rady.

SCHVÁLI LO:
4. Doplněný program dnešního zasedání.

5. Ověřovatele zápisu a návrhovou komisi.

6. Volební řád pro volby funkcionářů města.

7. Že veškerá hlasování dnešního zasedání budou probíhat — veřejně — zvednutím ruky.

8. Rozpočtové opatření č. 1/2022 — modernizace topení na budově čp. 759 — knihovny a stálé expozice

(doplatek) ve výši 660 tis.,-Kč včetně DPH.

9. Aby do účelového fondu — OBNOVA BZENECKÉHO ZÄMKU byly poukazovány příjmy z účelové sbírky na

Obnovu zámku a darů od třetích osob.

10. Uložení fin. prostředků (cca 40 mil. Kč) u Sberbank a.s. s úrokovou sazbou 3% - jedná se o dva fondy,

které byly schváleny na 18. zasedání zastupitelstva 15.12.2021.

11. Ve vazbě na vypsané nabídkové řízení na prodej nemovitostí: RD čp. 589 s pozemky parcel. č. : 852 (cca

740 m2) a 853 (cca 2006 m2) — bude smlouva uzavřena se zájemcem, který podal druhou nejvyšší nabídku

ato kterýnabídlpřevodnícenuvevýši4l9360l,-

Kč.
Toto sdělení obdrží i realitní kancelář, která nabídkové řízení zabezpečuje a vyrozumí o něm ostatní

účastníky nabídkového řízení. Druhý v pořadí byl vybrán z důvodu odstoupení zájemce s nejvyšší nabídkou
— ten oznámil, že odstupuje z rodinných důvodů.

12. Odkoupení pozemku parcel. č. 5401/79 (cca 855 m2) v k.ú. Bzenec za cenu 20 tis. Kč + úhrada nákladů s

převodem nemovitosti spojených.

13. Termín 20. zasedání zastupitelstva města, které se bude konat 09.02.2022 v 17:00 h.

14. Termín pracovního jednání zastupitelstva města bude 03.02.2022 v 16:00 h. ve velké zasedací místnosti.

REVOKUJE:
15. Bod č. 2$ z usnesení č. 18. zasedání Zastupitelstva města Bzenec ze dne 15.12.2021 ze stati „schvaluje“ který znít

Ve vazbě na vypsané nabídkové řízení na prodej nemovitostí: RD čp. 589 s pozemky parcel. č. : 852 (cca

740 m2) a 853 (cca 2006 m2) - kde byly podány 4 nabídky, rozhodlo, že vítězem, se kterým město uzavře

kupní smlouvu je:
. který nabídl převodní cenu ve výši 4 509 168,-Kč.

Toto sdělení obdrží i realitní kancelář, která nabídkové řízení zabezpečuje a vyrozumí o něm ostatní

účastníky.

1/2



ZVOLILO:
16. Za přísedící Okresního soudu v Hodoníně paní

získaný počet hlasů: fzznam hlasování:J5xOxO)

POVĚŘILO:
17. Zastupitele: Mgr. Bc. Jiřího Adamce, p. Pavla Čejku a RNDr. Jitku Jablonickou

k užívání závěsného znaku se státním znakem České republiky, a to při významných příležitostech a
občanských obřadech.

18. Podpisem podkladů/vyúčtování k čerpaným dotacím v oblasti sociálních záležitostí za rok 2021 p. Pavla
Čejku (pro tyto úkony je určen jako statutární osoba).

POZNÁMKA:
19. Zastupitelstvo obdrželo:

I návrh výpisů ze zápisu, program jednání, návrh prezentace.
20. Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno ve 19:33 h. Před ukončením zasedání starosta p. Pavel Čejka

poděkoval, jak přítomným za účast na jednání tak občanům, kteří sledovali zasedání vtelevizi za
pozornost.

OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU:

starosta města zástupce starosty

2/2


